Pomponius. Solum. prime questionis.

c iij

Stipulatio de dano infecto simpliciter interposita nō refert ad aliā domū vel aliā domus partem post stipulationem q sitam: sed ad alias res postea in domum iductas bene por- rigitur. h. v. Barto.

Et ipso pulatio trahit ad futura. r sic ē arg. futura qz si pmissi tibi fru- ctu trahit.

Et est in casu vel vi vī totū delecta: vel si rustic^o. pmissi mi- liti. aquā frigidāz in estate in māsio- ne quā hēbat da- re p aliqz dies: et si arbor renascat: q ego non teneor ad fruct^o nouelle arboris: vel si do- mus comburatur q ego non teneor si postea edificet. vt. s. de neg. gest. nā r serui^o. s. si vi- uo. et de cōtrahē. emp. l. i. lege. Itē si pcurator pmit- tat de dño defen- dēdo q teneatur ipm defendere tñ in qñdō b^o pñenti- bus non q postea emerferit. vt. s. de pcura. l. nō solū.

a Si autem res. mobiles vel se mouentes. **b** Aliquas. qda iudice intelligit istam ista dices qd ppo. pbat istam Jul. s3 paulo no:quare. s3 sic cor- rigit supiore. tu alit dicas qd si scena pot duci sine core- ctioe ducat. arg. C. de ap. p. p. i. m. 7. in aut. d. admi. s. fi. sc3 qd hic. s. loqua- tur in reb. mobi- lib. illa in imobi- libus. vel dic qd si no est michi spes habedi re h3 locu supior. s. stat est michi spes h3 lo- cuz iste. s. vt quia sui stipulatus do- mum vicini si im- perator uenerit in- Italia: 7 post sti- pulatoez iterosti- ta certiter con- ditio ia domo pas- sa ruina. argu. s. fami. her. l. aliena- tions. cum. l. pe. et C. coia de leg. l. fi.

c Ex stipula- tu. vt 7 argu. s. de pig. l. cu taberna. s. i. ar. s. s. de le- ga. l. ticia. s. gai. s3 qd est ro diuersi- tatis inter mobi- les 7 immobiles: s3 certe hic uenit in ipso corpore rei. p qua est cautio: abi exempla sunt.

d Emptor. ve didisti michi domu 7 ei no mie pmisisti michi de dano infecto post reditione si domo ruinosa ceciderit potero expiri de dano qd michi datu est post traditione. Si fo no tradidisti 7 mo domo redita michi dani datu sit no pderit michi mea stipulatio. s3 si tu uere fuisti in negli- gencia: qd culpa michi debes teneberis ex empto. si uero in negligencia no fuisti qd abfuisi ca reipu. 7 io stipioni no paruisi id dani reuoluit ad me emptore. cessat em ex empto actio in hoc casu: s3 pone qd tu reditor stipula- tus es 7 dani post traditione datu: vis postea agere ad uersus uicinu de dano infecto: dicit uicin frater uideam- mus de subtilitatu turis: stipulatio ista no copetit nisi ad heres: s3 mo tua no interest qd tradidisti et sic desisti ee dno. s3 tibi no comittit s3 michi emptori: facta tn ces- sione. s3 aristo s. q dicebat q in illa stipulatioe no p- tine- batur dandum post datu. quia ia reditor 7 emptor essent stipulari 7 comitteretur duobus stipulatio.

e Stipulatus. de dano infecto a dno domo ruinose. **f** Rei. s. omisse stipulationis. vt. s. de ac. emp. l. redi- tor. et si stipulatus est reditor hanc cedet. vt. s. de cotra- hen. emp. qd sepe. s. si res.

g Ob hoc. s. quia venditor non potuit stipulari. **h** Stipulatus fuerit. de dano infecto. vel simpliciter vel expresse pro utroq tempore. Accur.

i Partit. emptor: qd non h3 cautione nisi de dano qd post traditionem illatum est. vt. s. ptoxi. dixi.

k In aliena re. i. q erat reditoris est danum est datu. **l** Reuoluit aut ad emptore. et sic emptor sentiet da- num datum ante traditionem nulla interueniente culpa venditoris cum ex sua stipulatioe agere no possit: nec co- tra venditorem aget eius cessante culpa. **fr.**

m No h3. cotra reditore q in cul- pa non est. **n** Sed nichil. no refert se ad. p- rimu dicit solu- dum. s. qn reditor no fuit i culpa. s3 ad pmu: vt patet p illa uerba. 7. qz alia actoe re. et sic i dubio dimittit. qd s3 dices in hoc casu qn no fuit in culpa: Rn. dicunt quida vt A3o. ali- quez no cogi pro- mittere. sed si spo- te promittit ali- qd. s. dno domus ruinose p utroq tpe bn tenet. vt. l. eo. cuz emptor. in pn. 7. l. dani. s. cuz pariet. in fi. s. sed em bug. dici pot etia cogi. pmitte- re emptori eo ca- su cu reditor non est i culpa. p utro- q tpe. qd forte res est pcario apb em- ptorez. p. d. l. cum

o Stipulatio. emptoris. **p** In id. s. danum. **q** Is stipulari. a3o is. s. venditor. **ad.** als id est stipu. s. dani. i. dani estimatione debet venditor stipulari. **r** Alia actioe. ex empto. **ad.** si venditor negliges fuit in stipulando. **s** Dni. ab emptore interposita. **t** No de ducit. si g no h3 ali3 auxiliu deducit. 7 ita no rn. huic questioi p. p. s3 dic vt mo notau.

v Venditor. s. tm. **x** Continuif. cessione facta. **y** Qui si emptor. si g no sit stipulari emptor etia fm aris- to. no est iniquu: et trasit stipulatio ad emptore: vt dixi s. eo. si qs missum. s. fi. s3 fm pau. q fecit hac lege in nul- lo casu est iniquu vt subicit nisi forte re. emptor tn no ve- taf expiri ex stipulatioe reditoris. A3o. s3 no. qd hec im- quitas toleratur. s. de dno. re. per totum titulum. **z** Nisi id forte. s. q dicitu est dani post traditioez ene- mes i reditoris stipu. uenire. vt. s. pxi. s3 s3 reditor re.

a In stipulatione interposita in do- mo habere cepit stipulato: qd ex ruina vicinaz ediu ruerint: agere ex stipulatu potest: s3 et tunc cu stipularet he res eius non fuerint.

b Stipulatio emptoris sim- pliciter interposita porrigit ad dani tm post traditione con- tinges no ad id qd ante coti- gerat: nisi utra reditorie no da- ref regressus. sed stipulatioe reditoris ad oē tēp porrigit. qz si uterq stipulet stipulatio re- ditoris tpe traditiois finit: sti- pulatio vero emptoris abinde in antea h3 effectū. h. d. Bar.

c Emptor: predij si ante tra- ditione stipulatus: sit: cautus hēbit de eo dano qd post tra- ditione factū erit: reditorie au- tē ediu priusq possessioez tra- dat stipulari opz: quia huius quoqz rei culpam pstat. Sed

qd fiet si reditor sine culpa sti- pulari no potuerit: et ob hoc emptor stipulat fuerit: nonne dani patitur: an 7 hoc dani in aliena re acciderit: reuoluitur autē ad emptore: qz actio- ne ex empto no habet: sed ni- chil in hac ca proficit stipula- tio nisi in id qd post traditio- ne acciderit: qz dum reditoris custodia est: id is stipulari dy oemq diligetia emptori psta- re. et qd alia actioe qri pot: id in stipulationem dani infecti oino no deducitur. s3 si redi- tor interposuerit stipulatoez: etia id dani ptinebit: qd post traditione emptori cotigerit: qd esse iniquissimu aristo ait: qm si emptor quoqz dani infe- cti stipulat eēt: 7 duob pmif- for elufidē rei nomie obligare- tur: nisi id forte cotra se heat: qz in hoc fit stipulatio qsti ea res erit: vt possit uideri nichil

emptor. et p hoc qz mercenarijs cauet 7 cuiuslibet cuius interest. vt. s. eo. l. q bona. s. q dani. 7. s. 2. no inqret. 7. s. q totu. 7. s. de illo. s3e p hoc facit supior ista reuoluit au- tē re. et dicas qd ibi incipiat rñsio dicte questiois. illud autem constat q simpliciter emptor stipulado de dano post traditione illa m uidef stipulari. vt in prin. hui. s. et. s. eo. l. dani. s. cum parietem.

o Stipulatio. emptoris. **p** In id. s. danum. **q** Is stipulari. a3o is. s. venditor. **ad.** als id est stipu. s. dani. i. dani estimatione debet venditor stipulari. **r** Alia actioe. ex empto. **ad.** si venditor negliges fuit in stipulando. **s** Dni. ab emptore interposita. **t** No de ducit. si g no h3 ali3 auxiliu deducit. 7 ita no rn. huic questioi p. p. s3 dic vt mo notau.

v Venditor. s. tm. **x** Continuif. cessione facta. **y** Qui si emptor. si g no sit stipulari emptor etia fm aris- to. no est iniquu: et trasit stipulatio ad emptore: vt dixi s. eo. si qs missum. s. fi. s3 fm pau. q fecit hac lege in nul- lo casu est iniquu vt subicit nisi forte re. emptor tn no ve- taf expiri ex stipulatioe reditoris. A3o. s3 no. qd hec im- quitas toleratur. s. de dno. re. per totum titulum. **z** Nisi id forte. s. q dicitu est dani post traditioez ene- mes i reditoris stipu. uenire. vt. s. pxi. s3 s3 reditor re.

emptor. et p hoc qz mercenarijs cauet 7 cuiuslibet cuius interest. vt. s. eo. l. q bona. s. q dani. 7. s. 2. no inqret. 7. s. q totu. 7. s. de illo. s3e p hoc facit supior ista reuoluit au- tē re. et dicas qd ibi incipiat rñsio dicte questiois. illud autem constat q simpliciter emptor stipulado de dano post traditione illa m uidef stipulari. vt in prin. hui. s. et. s. eo. l. dani. s. cum parietem.